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Haku väitöskirjatutkijaksi Turun yliopiston tutkijakoulun Yhteiskunta- ja 
käyttäytymistieteiden tohtoriohjelmaan 

 
Tässä haussa voit hakea oikeutta suorittaa tohtorintutkinto Turun yliopistossa Yhteiskunta- ja 
käyttäytymistieteiden tohtoriohjelmassa (DPSoc). Tohtoriohjelma on Turun yliopiston tutkijakouluun 
kuuluva monitieteinen ja laaja-alainen tohtoriohjelma.  Tohtoriohjelman tieteenalat ovat filosofia, Itä-
Aasian tutkimus, logopedia, poliittinen historia, psykologia, sosiaalipolitiikka, sosiaalityö, sosiologia, 
taloussosiologia ja valtio-oppi. Lue tarkemmat ohjeet alta, ja hae viimeistään 28. maaliskuuta 2024 (haku 
päättyy klo 15.00 Suomen aikaa).  
 

Hakuaika ja mitä voit hakea 

Ajanjaksolla 28.2.–28.3.2024 voit hakea oikeutta suorittaa tohtorintutkinto Turun yliopiston 
yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa 1.8.2024 alkaen. Hakuaika päättyy 28.3.2024 klo 15.00 (Suomen 
aikaa).  

Mitä edellytämme sinulta:  

- Sinulla tulee olla soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, soveltuva ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto tai soveltuva ulkomainen koulutus, joka asianomaisessa maassa 
antaa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin (Yliopistolaki 558/2009, 37§).  
 
Jos hakukelpoisuuden antama tutkintosi ei ole hakuajan päättymiseen mennessä 
valmistunut, voit hakea tässä haussa, mutta tutkinnon tulee valmistua, ja sinun tulee 
toimittaa skannatut todistukset valmistuneesta tutkinnosta 30.6.2024 mennessä 
osoitteeseen socpostgraduate@utu.fi. Siihen asti valinnan tulos on ehdollinen.  

- Sinun tulee täyttää Turun yliopiston kielitaitovaatimukset. 

- Sinun tulee täyttää yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden 
kelpoisuusehdot ja kriteerit: Ohjeita hakijalle 

Aiempien korkeakoulututkintojesi tulee sisältää riittävästi opintoja yhteiskuntatieteellisessä 
oppiaineessa tai muulla tohtoriohjelmaan soveltuvalla alalla. Tohtoriohjelman johtoryhmä 
arvioi aiempien yhteiskuntatieteen opintojen riittävyyden tai aiempien opintojen 
soveltuvuuden tohtoriohjelmaan hakemusten arvioinnin yhteydessä. 
 

- Sinun tulee osoittaa hakemuksessa tutkimuksellesi tohtoriohjelmasta tiedekunnan 
ohjaajavaatimukset täyttävä ohjaaja, joka on hyväksynyt tutkimussuunnitelmasi ja lupautunut 
tutkimuksen ensimmäiseksi ohjaajaksi.  

 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/yhteiskunta-ja-kayttaytymistieteiden-tohtoriohjelma/tohtorikoulutettavalle
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/yhteiskunta-ja-kayttaytymistieteiden-tohtoriohjelma/tohtorikoulutettavalle
mailto:socpostgraduate@utu.fi
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/kielivaatimukset
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/yhteiskuntatieteellinen-tiedekunta/jatko-opiskelu/hakeminen
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/yhteiskunta-ja-kayttaytymistieteiden-tohtoriohjelma/hakijalle
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Näin haet 

Opiskeluoikeutta haetaan täyttämällä sähköinen hakulomake Opintopolussa sekä toimittamalla vaadittavat 
liitteet. Lomake aukeaa hakuajan alkaessa 28.2.2024 ja sulkeutuu 28.3.2024 klo 15.00 (Suomen aikaa).  
 
Voit hakea tällä hakukierroksella enintään kolmeen Turun yliopiston tohtoriohjelmaan. Sinulla voi olla 
kerrallaan vain yksi voimassa oleva tohtorintutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopistossa. 
 
Myöhässä saapuneita hakemuksia ei käsitellä. Hakuasiakirjoja ei palauteta. 
 
Hakemuksen liitteet: 

1. Tutkimussuunnitelma, enintään 6 sivua, ks. ohjeet (katso kohta Tutkimussuunnitelma) 
 
Hakemusten tutkimussuunnitelmat voidaan tarkastaa Turnitin OriginalityCheck-
plagiaatintunnistusjärjestelmällä Turun yliopiston laatujärjestelmän mukaisesti. 
 

2. Ansioluettelo (CV), enintään 3 sivua. Ansioluettelo sisältää julkaisuluettelon. Katso TENKin ohjeet 
tutkijan ansioluettelon kirjoittamiseksi: TENKin ansioluettelomalli 
 

3. Motivaatiokirje, (perustelu jatko-opintoihin hakeutumiselle). Motivaatiokirje on lyhyt (enintään 2 
sivua) vapaamuotoinen asiakirja, jossa hakija perustelee, miksi haluaa suorittamaan tohtoritutkintoa 
Yhteiskunta- ja käyttäytymistieteiden tohtoriohjelmaan Turun yliopiston yhteiskuntatieteiden 
tiedekuntaan. 

4. Ohjaajan sitoumus (tiedosto tai kopio sähköpostiviestistä, jolla Turun yliopiston professori tai 
tohtoritason opettaja tai tutkija lupautuu hakijan väitöskirjan ohjaajaksi). Tiedekunnan oppiaineet 
ja yhteystiedot: https://www.utu.fi/fi/yliopisto/yhteiskuntatieteellinen-tiedekunta/yksikot 
 
Huom! Ohjaajista vähintään yhden tulee olla oppiaineesta, johon hakija on hakemuksensa 
osoittanut.  
 

5. Tutkintotodistukset ja opintosuoritusotteet 
 

a) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa Suomessa, 
tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen skannatut alkuperäiset tutkintotodistukset, 
opintosuoritusotteet sekä muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla 
tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet. 
 

b) Mikäli olet suorittanut hakukelpoisuuden antavan aiemman tutkintosi korkeakoulussa ulkomailla, 
tulee sinun liittää sähköiseen hakulomakkeeseen:  
 

a. skannatut alkuperäiset tutkintotodistukset (sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu) 
b. skannatut alkuperäiset opintosuoritusotteet (sillä kielellä, jolla tutkinto on suoritettu)  
c. skannatut alkuperäiset muut valintaperusteisiin liittyvät opintotodistukset, joiden nojalla 

tohtorintutkinnon opiskeluoikeutta haet. 
 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/yhteiskunta-ja-kayttaytymistieteiden-tohtoriohjelma/hakijalle
http://www.tenk.fi/fi/tutkijan-ansioluettelomalli
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/yhteiskuntatieteellinen-tiedekunta/yksikot
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Jos todistukset/opintosuoritusotteet eivät ole englannin-, suomen- tai ruotsinkielisiä, tulee sinun 
toimittaa lisäksi virallinen käännös todistuksista/opintosuoritusotteista joillekin näistä kielistä. 
Viralliseksi käännökseksi katsotaan tutkinnon myöntäneen korkeakoulun antama käännös ja 
virallisen kääntäjän tekemä käännös. Englanninkielisen opintosuoritusotteen korvaa eurooppalaisen 
korkeakoulun myöntämä Diploma Supplement (DS), jos DS sisältää tiedot opintosuorituksista. 
 
Mikäli hakijan tutkinto ei ole valmis hakuajan päättymiseen mennessä, hakemuksen 
liitteenä tulee toimittaa ajantasainen skannattu opintorekisteriote valmistumassa olevasta 
tutkinnosta. 
 
Varmista, että kaikki liitteet ovat laadukkaita, helppolukuisia, värillisiä skannauksia tai valokuvia koko 
vaaditusta asiakirjasta. Liitteet, jotka eivät täytä näitä vaatimuksia, voidaan hylätä. 
 

6. Todistus kielitaidosta  
 
Turun yliopistossa noudatetaan rehtorin päätöksessä määriteltyjä kielitaidon todentamisen tapoja. 
Kielitaitovaatimukset tutkijakoulun www-sivuilla. 
 
Jos sinun tulee todentaa kielitaito kielitestillä, liitä hakemukseesi skannattu todistus suoritetusta 
kielitestistä.  
 

7. Kopio voimassa olevasta passista 

 

Liitä hakemukseesi kopio voimassa olevasta passista tai virallisesta kuvallisesta 

henkilöllisyystodistuksesta, josta käy ilmi kansalaisuus. Jos sinulla on suomalainen henkilötunnus ja 

olet merkinnyt henkilötunnuksesi hakulomakkeeseen, ei passikopiota tarvitse liittää hakemukseen.  

 
8. Peruste toiseen tohtoriohjelmaan siirtymiselle 

 
Jos sinulla on tohtorintutkinnon opiskeluoikeus toisessa yliopistossa tai Turun yliopiston toisessa 
tohtoriohjelmassa, on sinun esitettävä hakemuksessasi peruste Yhteiskunta- ja 
käyttäytymistieteiden tohtoriohjelmaan siirtymiselle (tieto lisätään hakemukselle ao. kenttään, 
erillistä liitettä ei tarvita). Mikäli aiemman ohjaussuhteen aikana kerättyä aineistoa aiotaan käyttää 
väitöskirjassa, tulee toimittaa todistus siitä, että sinulla on oikeus kyseisen tutkimusaineiston 
käyttöön.  

 
Hakemusten arviointi  

Tohtoriohjelman johtoryhmä käsittelee hakemukset ja voi käyttää myös ulkopuolisia asiantuntijoita 
hakemusten arviointiin. Arvioinnissa otetaan huomioon: 

 tutkimussuunnitelman laatu (korkeatasoisuus, toteutuskelpoisuus, soveltuvuus tohtoriohjelman 
tutkimusprofiiliin). Hakemusten tutkimussuunnitelmat voidaan tarkistaa Turnitin OriginalityCheck-
plagiaatintunnistusjärjestelmällä Turun yliopiston laatujärjestelmän mukaisesti. 
 

 menestyminen aikaisemmissa opinnoissa (pro gradu -tutkielman tai vastaavan opinnäytteen 
arvosana ja muut opintosuoritukset) 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/haku/kielivaatimukset
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 ohjausresurssien saatavuus 
 
Lisäksi hakijan tutkimusaiheen tulee sopia tohtoriohjelman profiiliin. Yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan 
valitaan enintään 50 uutta väitöskirjatutkijaa lukuvuodessa. 
 

Valintapäätökset 

Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani päättää tohtorintutkinnon opiskeluoikeuden myöntämisestä 
hakijalle tohtoriohjelman johtoryhmän esityksestä.  
 
Valintapäätökset tehdään 31.5.2024 mennessä. Kaikille hakijoille ilmoitetaan päätöksestä henkilökohtaisesti.  
 
Hyväksytyn hakijan tulee ilmoittaa opiskelupaikan vastaanottamisesta valintapäätöksessä annettujen 
ohjeiden mukaisesti viimeistään 14.6.2024 klo 15.00 (Suomen aikaa) mennessä. Jos opiskelijaksi hyväksytty 
ei tee ilmoitusta mainittuun määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikkansa. Useaan 
korkeakoulututkintoon johtavaan koulutukseen hyväksytyn tulee ilmoittaa opiskelupaikan 
vastaanottamisesta vain yhteen korkeakouluun. Ilmoitus opiskelupaikan vastaanottamisesta on sitova, eikä 
sitä voi myöhemmin peruuttaa tai muuttaa.  
 
Yliopistolain mukaan hakija saa vastaanottaa vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan 
samana lukukautena alkavasta koulutuksesta (syyslukukausi 1.8.-31.12., kevätlukukausi 1.1.-31.7.). Säännös 
koskee sekä yhteishakuja, erillishakuja että yliopistojen jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori) johtavien 
koulutusten hakuja. Säännöksen piiriin ei kuulu siirtohaussa saatu opiskelupaikka, 
Poliisiammattikorkeakoulu, Högskolan på Åland eivätkä ulkomaiset korkeakoulut. 
 
Niiden ulkomailla pohjatutkinnon suorittaneiden hakijoiden, joille päätetään myöntää opiskeluoikeus, tulee 
toimittaa joko alkuperäiset todistukset tai virallisesti oikeaksi todistetut kopiot todistuksista ja niiden 
käännöksistä Turun yliopistolle valintapäätöksessä annettujen ohjeiden mukaisesti 6.9.2024 mennessä. Jos 
valittu hakija ei toimita ohjeiden mukaisia todistuksia annettuun määräaikaan mennessä, hän menettää 
opiskelupaikkansa. Ohjeet todistusten toimittamiseen ja maakohtaiset vaatimukset. 
 

Muuta 

Tiedekunnassa on keväällä 2024 käynnissä opetussuunnitelmien sekä tohtorikoulutusta koskevien ohjeiden 
ja määräysten päivittäminen, jonka johdosta mm. jatko-opintoja ja väitöskirjaa koskevat määräykset voivat 
muuttua 1.8.2024 alkaen. Hyväksytty hakija suorittaa tohtorintutkintonsa 1.8.2024 voimaan astuvia 
määräyksiä noudattaen. 
 

Lisätietoja 

Tohtoriohjelman koordinaattori Kirsi Tammi: socpostgraduate@utu.fi 
 
Yhteiskunta- ja käyttäytymistieteiden tohtoriohjelman johtaja, professori Juha Räikkä: juha.raikka@utu.fi 

https://www.utu.fi/en/study-at-utu/accepted-students/original-documents
mailto:socpostgraduate@utu.fi
mailto:juha.raikka@utu.fi

